

Hirth Fahrzeugbau GmbH
 Gewerbegebiet Breite
 Michael Hirth
 Feldbergstr. 2
 78652 DeiBlingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402500
 Kundennr.: 50293
 Datum: 22. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210402709 vom 21.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	90157		Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20, KNOTT Zugstange für KF/KRV 7,5 - 20, KR KV 13/18, KFG 20, Ø45 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,64 kg	1	Stück	29,00	29,00
2	40492		Geka - Park-Warntafel hinten, mit 8 Rückstrahler augenietet Metall-Rücken Geka - Park-Warntafel hinten, starr, 285 x 285 Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	5	Stück	15,07	75,35
3	40493		Geka - Park-Warntafel vorne, s Geka - Park-Warntafel vorne, starr, 285 x 285 mit 8 Rückstrahler augenietet Metall-Rücken Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	15,07	30,14
4	10102		Steckdose, 7-polig Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	1,29	19,35
5	10257		TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,06 kg	30	Stück	0,32	9,60
6	40587		Endkappe f. Airlinezurrschiene Endkappe für Airlinezurrschiene 40581	10	Stück	1,58	15,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402500

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(hellgrau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg				
7	60279		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,53	29,06
8	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,80 kg	20	Stück	5,64	112,80
9	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	5,82	116,40
10	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,60 kg	20	Stück	6,28	125,60
11	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,20 kg	20	Stück	6,34	126,80
12	400131		EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelpkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 14,5 mm	3	Stück	43,20	129,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210402500

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,74 kg				
13	6600		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg	1	Stück	19,80	19,80
Summe Lieferung DI210402709							839,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							839,30
19% MwSt.							159,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							998,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402500 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 54,620

Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite
Michael Hirth
Feldbergstr. 2
78652 Deißlingen
Deutschland